
令和 6年 6月 吉日 

 

会員各位 

        

夏期改装工事に伴うプールエリアの利用制限について 

   

 

拝啓 平素は当クラブをご利用いただきご厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

この度、夏期休館期間にプール照明機器ならびに天井ガラスの改装工事を行う運びとなりまし

た。本工事を経て、より安全で快適にプールエリアをご利用いただけるようになります。 

 

 尚、大規模な工事となる関係上、夏期休館期間に先立ち 8月 8日(木)より工事を開始いたし

ます。これに伴い、8月 8 日(木)から 8月 12日(月・祝)の期間において、下記エリアの利用を

中止させていただきます。 

 

① 1階 プールエリア全域（25mプール、多目的プール、ジャグジー、採暖室含む） 

② 3階 ランニングトラック 

 

 会員の皆様におかれましては猛暑の時期に多大なご迷惑をおかけすることとなりますが、 

より快適なクラブ環境への整備にご理解並びにご協力いただければと存じます。 

 尚、アクアスパ会員の皆様への対応につきましては別紙にて掲載させていただきますので、

併せてご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

 

 

DIVAスポーツクラブ 

マネージャー 辻村 拓実 

TEL：03-3420-3355 

9：30～22：30（平 日） 

9：30～20：00（日・祝） 

火曜休館 


